
UCHWAŁA NR 432/XIX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 428/XVIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 grudnia 
2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 623 680 zł
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        623 680 zł
Rozdz. 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        623 680 zł

§ 2059 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

        98 043 zł

§ 2057 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       525 637 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 890 763 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        310 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        310 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        310 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        580 763 zł
Rozdz. 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        580 763 zł

§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         41 124 zł
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        220 476 zł
§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         38 495 zł
§ 4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          7 180 zł
§ 4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
         1 008 zł

§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

         5 402 zł

§ 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         14 079 zł
§ 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         75 481 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          8 881 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         47 617 zł
§ 4709 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ
        19 024 zł

§ 4707 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ

       101 996 zł

Id: 19A69F01-3957-4D1D-8B22-8379357A5AD3. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 140 139 zł
Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO        140 139 zł
Rozdz. 75704 ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI UDZIELONYCH 

PRZEZ SKARB PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

       140 139 zł

§ 8030 WYPŁATY Z TYTUŁU KRAJOWYCH PORĘCZEŃ I GWARANCJI        140 139 zł

§ 4. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 1 100 000 zł

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 5. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2020 o kwotę 973 056 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 973 056 zł

§ 6. 
Planowany deficyt wynosi 75 601 072 zł

Źródłem finansowania są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 74 501 072 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 7. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 85 430 368 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 74 501 072 zł
na rozchody budżetu 10 929 296 zł

§ 8. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 1 100 000 zł
w tym :
na pokrycie deficytu budżetu 1 100 000 zł

§ 9. 
Zmienia się §10 uchwały nr 428/XVIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2020 w ten sposób, że:

w § 10 ust. 1 po pkt i) dodaje się pkt j) w brzmieniu:
j) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 2 388 565 zł;

§ 10. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 19A69F01-3957-4D1D-8B22-8379357A5AD3. Podpisany Strona 2



§ 11. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 12. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 19A69F01-3957-4D1D-8B22-8379357A5AD3. Podpisany Strona 3



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana planu
2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2020

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2020 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
801

80101
6050

Szkoła Podstawowa w Głoskowie -
modernizacja i rozbudowa

placówki.
2016-2020 11 773 126 8 245 321 310 000 8 555 321

11 773 126 8 245 321 0 310 000 8 555 321RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

1.Wnioskuje się o zwiększenie środków w roku bieżącym na zadaniu "Szkoła Podstawowa w Głoskowie- modernizacja i
rozbudowa placówki" w celu rozstrzygnięcia przetargu.

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 432/XIX/2020

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Id: 19A69F01-3957-4D1D-8B22-8379357A5AD3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2020 roku.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody w rozdziale
85395 o kwotę 623 680 zł w związku z realizacją projektu "Wdrożenie usprawnień organizacyjnych
w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Piasecznie". Okres realizacji projektu obejmuje
18 miesięcy, rozpoczyna się w styczniu 2020 roku, a kończy 31 czerwca 2021. Celem projektu będzie
wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Piasecznie. Dofinansowanie projektu wynosi 100% w tym 15,72% z dotacji celowej oraz w 87,28% ze
środków europejskich. Wydatki wynosić będą w roku 2020 – 580 763 zł oraz w roku 2021 – 254 000 zł.
W wyniku realizacji projektu zostaną wprowadzone zmiany organizacyjne Ośrodka polegające na
oddzieleniu zadań związanych z prowadzeniem postępowania administracyjnego od wykonywania pracy
socjalnej oraz świadczenia usług socjalnych.

Na wniosek Przedsiębiorstwa Ciepłowniczo-Usługowego "Piaseczno" Sp. z o.o. do budżetu gminy na
2020 r. wprowadza się zmianę, która upoważni Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do udzielania
w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 2 388 565 zł w związku z planowanym do
zaciągnięcia przez spółkę kredytem inwestycyjnym na sfinansowanie Przyłącza cieplnego do osiedla
mieszkaniowego TRIMEKO. Jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać poręczeń i gwarancji,
których łączna kwota określona jest w uchwale budżetowej.

Jednocześnie na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej zmniejsza się wydatki w rozdziale
75704 o kwotę 140 139 zł na wypłatach z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji w związku z mniejszą
kwotą poręczenia kredytu inwestycyjnego przez Gminę Piaseczno planowanego do zaciągnięcia przez
Przedsiębiorstwo Ciepłowniczo-Usługowe "Piaseczno" Sp. z o.o. w Banku Gospodarstwa Krajowego na
sfinansowanie Przyłącza cieplnego do osiedla mieszkaniowego TRIMEKO.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
zwiększa się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 1 100 000 zł
w związku z aneksem do umowy nisko oprocentowanej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej na zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla
OSP Jazgarzew.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki na zadaniu Szkoła Podstawowa
w Głoskowie - modernizacja i rozbudowa placówki o kwotę 310 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.
Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

W związku z powyższymi zmianami zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów
wartościowych o kwotę 973 056 zł oraz zwiększa się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym o kwotę 1 100 000 zł.

Id: 19A69F01-3957-4D1D-8B22-8379357A5AD3. Podpisany Strona 1




